
 
 

             
 

Türk iş insanlarını Libya'da 150 milyar dolarlık yatırım 
potansiyeli bekliyor… 
Mart ayında Libya'ya 306,5 milyon dolarlık bir ihracat gerçekleşmiştir. Yılın ilk 

çeyreğinde ihracatımız %35,8 artırarak 762 milyon usd seviyelerine ulaşmıştır. 

Libya'nın, 1,3 milyar Afrika nüfusuna hitap edecek bir potansiyeli olduğunu, 27 

ana ürün ve yüzlerce alt ürünle gerçekleşen Libya ihracatı, ülkenin istikrara 

kavuşmasıyla birlikte 5 yılda 15 milyar dolara çıkabileceği öngörülmektedir. 

Ayrıca kamu ve özel sektör baz alındığında 150 milyar dolarlık bir yatırım 

Türkiye'yi ve Türk iş insanlarını bekliyor olacak. 

Libya ekonomisi 1959 da petrol bulunması ve 1961 de başlayan petrol ihracatından sonra köklü 

bir yapısal değişiklik geçirmiştir. Ekonominin temelini tarım teşkil ederken petrol gelirleri onun 

yerini almıştır. Bununla beraber, tarımın önemini kavramış olarak, petrollü dönemden önce düşük 

olan tarım payının bu dönemden sonra layık olduğu seviyeye getirilmesi için Libya hükümetleri 

tarafından kalkınma ve gelişme programları tatbik edilmiştir. Tarımda öncelikli problemlerinin 

çözülmesi işlenebilir alanların büyümesi, arazi ve su gelişme programları, toprak ve su muhafaza 

önlemleri, alan yönetimi ve mekanizasyon vs. gibi önlemler bu sektörde bir ölçüde kazanılan 

başarıya yardımcı olmuşlardır.  

Çiftçilerin gayretleri yanında bilim adamları ve teknisyenlerin bilimsel çalışma ve buluşları tarım 

alanlarının da ha verimli olmasına yöneliktir. Biyoloji, teknik ve kimya alanında yeni buluşların 

pratiğe uygulanması, tarım sektöründe tarımsal alanların verimliliğinin büyük ölçüde artmasına ve 

birçok ülkede bir yeşil devriminin ortaya çıkmasına neden olmuştur.  

 
Fuar Katılım Bedeli BOŞ ALAN: 300 EURO / m² 

Fuar Katılım Bedeli STANDLI : 375 EURO / m² 

Fuar Katılım Bedeli STAND + NAKLİYE : 455 EURO / m²  

( Her 9 m2 için Stand kurulumu, 9 – 18 m2’ye kadar 1 masa, 2 Sandalye, 2 Spot, Alınlık yazısı, Elektrik, 

Çöp kovası ) 

DIŞ ALAN: 250 EURO /m² 
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“Fuar süresince Libya Tarım Odaları Birliği 
organizasyonuyla B2B görüşmeler gerçekleştirilecektir.” 


